ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 03 de abril de 2025

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 00021/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó/PB

CONTRATADA: SIMONI INDUSTRIA GRAFICA

LTDA – CNPJ:37.652.289/0001-33,

OBJETO: contratação de empresa especializada para

aquisição de materiais de consumo, equipamentos elétrico,

hidráulico e engenharia destinados a manutenção das

secretarias da Prefeitura Municipal de Piancó – PB.

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 4.290,00 (quarto

mil, duzentos e noventa reais).

Piancó – PB, 03 de abril de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito

EXTRATO